36/2023 che disciplina l’ambito di applicazione e la gestione dei  

“conflitti di interessi”;  

CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale pari a 12 mesi;  

CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a 

ribasso, sono pari a 199,00 € (centonovantanove,00), trattandosi di RedigoPa Appalti;  

DATO ATTO che il servizio o la fornitura è presente sul Mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA), e che l’Istituzione Scolastica procederà pertanto alla relativa acquisizione 

mediante Acquisti da catalogo;